PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.o 181 - Centro

Home Page: www.conquista.mg.gov.br
e- ma i I : qoverno @ conquisla.nnqJlQv.br

PABX: (34) 3353.L227 - FAX: Atendimento Digital - Ramal 229

CEP 38.195-000 - CONQUISTA - Minas Gerais

Oficio no
Serviço
Assunto
Data

:26012025
: Gabinete do Prefeito
: Encaminhamento (faz)
: 13 de agosto de2025.

BRÁULIO DE MOURA FILHO

-'r'J

Excelentíssimo Sen hor,

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio do presente, encaminhar os

Anexos 5, 6,7 e 8 para serem substituídos junto ao Projeto de Lei no Ol0/2025, de

30 de junho de 2025, que: "Dispõe sobre o Plano Plurianual para o quadriânio

2026/2029, do Município de Conquista/MG e da outras providências".

Reitêramos nossos votos de estima e apreço, nos colocando à disposição para

eventuais esclarecimentos

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
AIRTON LUCAS DE OLIVEIRA
Pre§idente da Câmara Municipal de Conquista/MG
Ne§ta

1